
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
   г. Орёл    

 
 О назначении директора областного автономного учреждения 

дополнительного образования Орловской области «Спортивная школа 
«Ледовое поколение» 

 
В соответствии с положениями Трудового Кодекса Российской 

Федерации и на основании подпункта 11 пункта 17 Положения о Департаменте 
физической культуры и спорта Орловской области, утвержденного 
постановлением Правительства Орловской области от 22 ноября 2022 года  
№ 729 «Об утверждении Положения о Департаменте физической культуры  
и спорта Орловской области»  п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить с 11 января 2024 года Кирмасова Сергея Станиславовича 

на должность директора областного автономного учреждения 
дополнительного образования Орловской области «Спортивная школа 
«Ледовое поколение» на срок 3 (три) календарных года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Основание: заявление Кирмасова С. С. от 20 декабря 2024 года. 

 
Руководитель 
Департамента 

физической культуры и 
спорта Орловской 

области 

[SIGNERSTAMP1] 

А. И. Берестов 


